לכב' השופט דניאל בן טולילה ולא מצאתי כי אין בתגובה כדי מענה מספק למצבו הרפואי העדכני של המשיב.
החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 14.5.2017,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה